
Nádech

Paulie Garand

One, two, three, four, five, six, seven, eight!

Pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět
ty sny jsou život a nádech, život a nádech
pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět
tak přestaň dál sedět jak dědek, yeah.

A všichni co se smáli, tak mávám vám z dáli
mám vůli, tak kvůli kecům mosty nepálim
a zvedám oči k nim, stačí mi sledovat jak mim
tiše to dění v denním světle nebo v noci vim
to že můžeš všechno co si ty nebo já vymyslim
dupu si za tím svym dál, nepřestanu
znova se zasním

i když se neprosim furt házíš mě do pole min
ty role ale hraju poctivě, sorry, nepolevim
ne bullerbyn, jsme děti ze stanice zoo
chci se vyvlíknout ze spárů, opustit to bludný kolo
je to molotov pod nohy, zvyknout si na pohov
od doby kdy jsem mohl mluvit
mluvim je to furt hobby
a život má pohyb, žene mě hlad
dělat to co nejlíp umim, ne stát ??? vášeň
zjišťuju kdo že je kat, bejt nasranej na svět
důležitý pro co mít hlad je základ.

Pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět

ty sny jsou život a nádech, život a nádech
pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět
tak přestaň dál sedět jak dědek, oh.

Dám ti návod na to jak rozesmát Boha
někdy na to stačí jenom zlomená noha
konec promenád, kdo jde po mně dál
já jdu momentálně pro medaile chvíli pro metál
málo kdo z nich ví, kolik pevný vůle člověk v sobě má
všechno musí něco stát
zadarmo je jenom smích nebo pláč
sníh a déšť, vítr co pro mě vál
život je proměnná, nevim kolik proměn pro mě má
tak pálim svoje hovno skromně dál
vybral jsem si jinou cestu, než ta tvoje star
a než zestárnu, čeká mě moře práce
Adame vstávej, konec prázdnin a konec prázdna
tak podej správnej konec lana těm
co se bojej toho, že tam venku na ně čeká řada změn
neboj se, když dávaj, ber a když potřebujou dávej
překonej sám sebe, přeci nejsi žádnej amatér
vim, že jsi hrával fér, tak se přestaň vzdávat man



řekni všem, tady jsem, ukaž svý místo na mapě
problémy zmizí až zmizí ten problém zvládat je
pak přestanou se tápat po tom
kam zmizel ten zápal v něm
já s každým dalším nápadem, běžim rovnou na plamen
přihazuju do kotle, takovej závan sálá ven
dám vám všem zdarma hned z první ochutnat
jak to myslíme s Garandem
tady máš náklad ber!

Pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět
ty sny jsou život a nádech, život a nádech
pokud jsi chtěl Boha někdy rozesmát
pověz mu o svejch plánech, o svejch plánech
i kdyby ti neměl nikdy dát vědět
tak přestaň dál sedět jak dědek, oh yeah.

Stále jsem to já, co je víc
kdo tu může tohle říct
vždyť to sám znáš, kam vítr tam plášť
mě pravda nebolí, mám kurva čistý svědomí
a nedovolí mi nic abych vyčich, spíš si vycvič čich
pokud z tohohle necejtíš real shit
fresh jako navoněná bitch, ready na výcvik
chci mít klid na ryzí svobodu pro práci, kterou miluju
a chci mezi vás šířit, tomu ver
nikdo mi nemazal med kolem huby
furt hraju fér, od základů sbírám si ty body
a můžu modlit se pro Bohy, že mí hobby je můj život
pohybuje i ty schody vejš a teď
zvedám se nad mrakodrap jak King Kong
svobodnou mysl jako Lincoln
jsem v tom po uši, já netušim, co bude dál
teď vezmi svou hoe na mou show
bude bál, bude bál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

